
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LETNI NAČRT 

 PRIDOBIVANJA PREMIČNEGA PREMOŽENJA 

OBČINE POSTOJNA 

ZA LETO 2024 

(posamična vrednost premičnin ne presega 10.000,00 EUR) 

 

  



 

 

 

 

 
 

 

Številka:     

 

47801-94/2023-9 

Datum:  

 

19.1.2024 

 

Na podlagi določbe 30. člena Statuta občine Postojna (Uradni list RS, št. 58/22 – uradno prečiščeno 

besedilo – UPB1), 2. odstavka 25. člena Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih 

lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 11/2018, 79/2018 in 78/23 - ZORR) ter sklepa št. 03201-

11/2023-15, ki ga je Občinski svet Občine Postojna sprejel na svoji 9. redni seji dne 29.11.2023, 

župan Občine Postojna izdaja naslednji 

 

S K L E P 

 

1. 

Sprejme se Letni načrt pridobivanja premičnega premoženja občine Postojna za leto 2024, v 

katerem posamična vrednost premičnin ne presega 10.000,00 EUR. 

 

2. 
 

Seznam premičnin vključenih v Letni načrt pridobivanja premičnega premoženja občine Postojna 

za leto 2024, v katerem posamična vrednost nepremičnin ne presega 10.000,00 EUR, je priloga tega 

sklepa. 
 

 

 

 Igor Marentič 

 ŽUPAN 

 

 

 

 

 

Vročeno: 

 občinska uprava 

 evidenca sklepov 

 zbirka dokumentarnega gradiva 

 

 

 

 


